
Smlouva o dílo - dodatek č.7                                                                                         Zpracování územního plánu Liberec 
 

 
1
 

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 7 

uzavřený ve smyslu zákona č. 513/91 Sb. (obchodní zákoník), v tehdejším znění 

číslo smlouvy objednatele: 7110/09/0006    číslo smlouvy zhotovitele: 001/2009 

číslo dodatku č.7 objednatele:      číslo dodatku č.7 zhotovitele: 01/2021 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel:   Statutární město Liberec 

Adresa:   Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

K uzavření smlouvy a dohod o změnách nebo zrušení jsou oprávněni: 

    Ing. Jaroslav Zámečník CSc. – primátor města 

IČ:    00262978 

DIČ:    CZ00262978 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 4096142/0800 

Zhotovitel:   SAUL, s.r.o. 

Adresa:    U Domoviny 491/1, 460 01 Liberec 4 

    Zapsaný u Krajského soudu v Ústí n/L–obchodní rejstřík–oddíl C, vlož.933 

K uzavření smlouvy a dohod o změnách nebo zrušení jsou oprávněni: 

    Ing. arch. Jiří Plašil – jednatel společnosti 

IČ:    43224229 

DIČ:    CZ43224229 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

A Smluvní strany uzavřely dne 13.5.2009 smlouvu o dílo č.7110/09/0006, ve které se zhotovitel 

zavázal, že dodá objednateli na základě podkladů, uvedených v čl.VII. a za podmínek uvedených v 

čl. VIII. a IX. této smlouvy o dílo (dále jen SOD): 

zhotovení Územního plánu Liberec (dále jen ÚP) 

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 

plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, vyhláškou č. 501/2006 Sb., o 

obecných požadavcích na využívání území a s dalšími předpisy, které se k dané problematice 

vztahují. 

Následně smluvní strany uzavřely k této smlouvě dne 30.9.2009 dodatek č.1dne 11.8.2014 dodatek 

č.2., dne 16.6.2015 dodatek č.3, dne 15.10.2015 dodatek č.4, dne 12.12.2017 dodatek č.5 a dne 

26. 6. 2020 dodatek č. 6. 

Smluvní strany se dohodly na změnách SOD, které jsou předmětem tohoto dodatku č. 7. 

 

III. DODACÍ LHŮTY 

A Zhotovitel se zavazuje práce uvedené v čl.II. dodat objednateli ve lhůtách: 

 

Upravuje se: 

4E2 Zpracování úpravy nového návrhu ÚP pro opakované VP     do 1 týdne 

od předání dohody mezi pořizovatelem a Ministerstvem dopravy ČR zhotoviteli 

Ostatní beze změny 



Smlouva o dílo - dodatek č.7                                                                                         Zpracování územního plánu Liberec 
 

 
2
 

 

IV. CENA ZA DÍLO: 

 Beze změny 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

 Beze změny 

VI. OBSAH A ROZSAH PROVEDENÝCH PRACÍ: 

 Beze změny 

VII. PODKLADY POSKYTOVANÉ OBJEDNATELEM: 

 Beze změny 

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

R Dodatek č. 7 SOD se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

S Beze změny 

T Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Liberec č. 204/2021 ze dne 2. 3. 2021  

 

X. DOLOŽKY 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 

zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 

zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu 

údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).   

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez 

právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za 

případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a 

potvrdí jeho přijetí. 

 

Přílohy SOD 

Beze změny 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc.        Ing. arch. Jiří Plašil 

primátor města          jednatel společnosti 

 

V Liberci dne .......................        V Liberci dne ........................ 

Razítko a podpis objednatele:        Razítko a podpis zhotovitele: 


